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DDÜÜZENLEYZENLEYİİCCİİ ETKETKİİ ANALANALİİZZİİNNİİN TN TÜÜRK HUKUK RK HUKUK 
SSİİSTEMSTEMİİNE TANITILMASI PROJESNE TANITILMASI PROJESİİ

PPİİLOT UYGULAMASILOT UYGULAMASI

““ENTEGRE ENTEGRE İİDARE VE KONTROL SDARE VE KONTROL SİİSTEMSTEMİİ
(IACS)   Y(IACS)   YÖÖNETMELNETMELİĞİİĞİ””

TARIM VE KTARIM VE KÖÖYYİŞİŞLERLERİİ BAKANLIBAKANLIĞĞII

TARIMSAL ÜRETİM VE GELİŞTİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Projenin AmacProjenin Amacıı
Ne Zaman BaNe Zaman Başşladladıı
Gelinen AGelinen Aşşamaama
IACS  IACS  
Projenin Uygulanma ZamanProjenin Uygulanma Zamanıı
AvantajlarAvantajlarıımmıızz
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IACS DÜZENLEYİCİ ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMALARI 
(1)(1)

• Çalışmamız “Düzenleyici Etki Analizinin Türk Hukuk 
Sistemine Tanıtılması” Projesinin pilot uygulaması olarak, 
Başbakanlığın 24.12.2008 tarihli yazısı uyarınca başlamıştır.

•Tarımsal desteklerin yönetimi ve kontrolünü değiştirecek olan 
IACS yönetmeliğinin olası etkilerinin değerlendirilmesi  
bakımından  böyle bir çalışmanın önemi büyüktür.

• Öncelikle farklı uzmanlık alanlarını kapsayan Çalışma Grubu 
oluşturulmuştur.

• Haftalık düzenli toplantılar yapılmaktadır.
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DEA DEA ÇÇalalışışmalarmalarıı BakanlBakanlıık Uzmanlark Uzmanlarıınca haznca hazıırlanan bir rlanan bir 
DEA raporunun temel niteliDEA raporunun temel niteliğğini ortaya koyan bilgilendirme ini ortaya koyan bilgilendirme 
ile baile başşlanlanıılmlmışışttıır. RIA uzmanlarr. RIA uzmanlarıınca da konu ile ilgili nca da konu ile ilgili 
bilgilendirmede bulunulmubilgilendirmede bulunulmuşştur. tur. 
Pilot Proje kapsamPilot Proje kapsamıında haznda hazıırlanan taslak rapor 08.01.2009 rlanan taslak rapor 08.01.2009 

tarihinde ttarihinde tüüm grup m grup üüyeleri ile paylayeleri ile paylaşışılmlmışışttıır.r.
ÇÇalalışışmalar Mr. Roman LADUSmalar Mr. Roman LADUS’’un da katkun da katkıılarlarııyla devam yla devam 

etmektedir.etmektedir.
TarafTarafıımmıızca hazzca hazıırlanan Yol Haritasrlanan Yol Haritasıı 06.02.2009 tarihinde 06.02.2009 tarihinde 
ttüüm grup m grup üüyelerine sunularak onaylanmyelerine sunularak onaylanmışışttıır.r.
Bu doBu doğğrultuda DEA rultuda DEA ççalalışışmasmasıınnıın 15 Mayn 15 Mayııs 2009 tarihinde s 2009 tarihinde 
tamamlanmastamamlanmasıı hedeflenmihedeflenmişştir.tir.

IACS DÜZENLEYİCİ ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMALARI (2)(2)
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ENTEGRE ENTEGRE İİDARE VE KONTROL DARE VE KONTROL 
SSİİSTEMSTEMİİ -- IACSIACS

Avrupa BirliAvrupa Birliğğii’’nin yaptnin yaptığıığı bbüüttüün n 
dodoğğrudan yardrudan yardıımlarmlarıın dan dağığıttıımmıında ve nda ve 
kontrolkontrolüünde kullannde kullanıılan,lan,
ÜÜye ye üülkelerde zorunlu, (01 Ocak lkelerde zorunlu, (01 Ocak 
2005)2005)
Aday Aday üülkelerde ise topluluk lkelerde ise topluluk 
yardyardıımlarmlarıından yararlanabilmek  indan yararlanabilmek  iççin in 
ööncelikle kurulmasncelikle kurulmasıı gereken, gereken, 
BEYANA DAYALI bir BEYANA DAYALI bir sistemdirsistemdir..

Birlik yardımlarının dağıtımı ve ödemelerinin 
doğruluğunu sağlamak temel hedefidir.
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Mevzuat uyumlaştırma programı

No Yürürlükteki AB 
mevzuatı

Taslak Türk 
mevzuatı Kapsam Sorumlu 

kurum Yayım tarihi

1 Tüzük No. 73/2009 (IACS) Entegre İdare 
ve Kontrol Sistemi 
Yönetmeliği

Tarımsal Planlama  ve Desteklemelerin 
idaresi ve kontrolü için oluşturulmuş
mekanizmaların kapsayan bir sistemin 
kurulması ve sistemin destekleme 
mekanizmasında kullanımının sağlanması

TKB 2009

2 Tüzük No.

73/2009

Üretimden Bağımsız 
Ve Basitleştirilmiş
Tarımsal Destek 
Sisteminin(SPS)Uygu
lanmasına Yönelik 
Kanun

Mevcut Bütün gelir ödeme programlarının 
entegre edilmesi ve bunların ödeme hakları
ve eşdeğer dekar sayısı olacak şekilde 
çiftlik arazisine dayandırılması ve çapraz 
uyumun korunması

TKB 2011sonrası

3 Tüzük No. 
73/2009

Tarım ve Kırsal 
kalkınmayı
Destekleme kurumu 
(ARDSI) hakkındaki 
kanunu değiştiren 
kanun

SPS kanununda bahsedildiği gibi katılım 
sonrası çiftçi ödemelerinden sorumlu 
olması için Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumunun yapılandırılmasını
desteklemek

TKB 2011sonrası

31 Aralık 2008 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan AB Mevzuatının Uyumu 
için Türkiye Ulusal Programı’nda IACS sisteminin kurulması için,
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Mevzuat uyumlaştırma ve uygulamada Kurumsal kapasite oluşturma planı
Gerekenler YIL

Uzaktan algılama yöntemi kullanarak yeni arazi parsel sistemi oluşturmak üzere 
LPIS in sayısallaştırılması

2009-2011

Çapraz uygunluk projesi 2010
IACS kullanarak tek ödeme programı için Ödeme Ajansının geliştirilmesi 2011sonrası

Yönetim aracı olarak IACS ve LPIS uygulamalarında TKB personelinin eğitimi 2010-2011

Fındık ve diğer sert kabuklu yemişler çay yağlık bitkiler bağlar  kavak diğer 
meyvalıklar için Özel bir kayıt sistemi oluşturmak için IACS/LPIS kullanımı

2011

Sürekli ve hızlı LPIS /IACS programının geliştirilmesi 2010-2011

Yerinde kontrol yöntemi, risk değerlendirme, ve ilgili personelin eğitimi 2011

IACS idari birimi için personel kiralanması 2009-2012
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AVANTAJLARIMIZ AVANTAJLARIMIZ --11
KKıısa ssa süürede hrede hıızlzlıı ve bave başşararııllıı bir yol albir yol alıınmnmışışttıır.  Bunun r.  Bunun 
nedenleri:nedenleri:

Projenin gerProjenin gerççekleekleşştirilmesi ytirilmesi yöönnüünde kurumsal nde kurumsal 
kararlkararlııllıık,k,

Proje hakkProje hakkıında detaylnda detaylıı bilgiye sahip olmak, bilgiye sahip olmak, 
Projeye ait, pilot uygulama Projeye ait, pilot uygulama ççalalışışmalarmalarıınnıın daha n daha öönceden nceden 

gergerççekleekleşştirilmitirilmişş olmasolmasıı, , 
Proje paydaProje paydaşşlarlarıınnıın ve hedef kitlenin gn ve hedef kitlenin göörrüüşşlerinin lerinin 

alalıınmnmışış ve projenin, paydave projenin, paydaşşlar lar üüzerindeki etki zerindeki etki 
ööllçüçümlerinin yapmlerinin yapıılmlmışış olmasolmasıı, , 

Proje konusunda deneyimli bir kadronun varlProje konusunda deneyimli bir kadronun varlığıığı..
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DEA DEA ççalalışışmalarmalarıı iiççin, deneyimli bir kadronun varlin, deneyimli bir kadronun varlığıığınnıın n 
yanyanııssııra,  farklra,  farklıı uzmanluzmanlıık alanlark alanlarıından olundan oluşşan bir an bir “Ç“Çalalışışma ma 
GrubununGrubunun”” varlvarlığıığı,,

ÖÖyleki yleki “Ç“Çalalışışma Grubundama Grubunda””,,
TarTarıım Ekonomisti,m Ekonomisti,
Pilot proje uygulamasPilot proje uygulamasıında gnda göörev almrev almışış Ziraat MZiraat Müühendisleri hendisleri 

ve Bilgisayar Mve Bilgisayar Müühendisi,hendisi,
AvukatAvukat
Avrupa BirliAvrupa Birliğği uzmani uzmanıı,,

ggöörev almaktadrev almaktadıır.r.

AVANTAJLARIMIZ AVANTAJLARIMIZ --22
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AVANTAJLARIMIZ AVANTAJLARIMIZ --33

Bunun yanBunun yanııssııra, IACS Proje Koordinatra, IACS Proje Koordinatöörrüü, projenin , projenin 
gergerççekleekleşştirilditirildiğği Daire Bai Daire Başşkankanıı da da ççalalışışma grubunda yer ma grubunda yer 
almaktadalmaktadıır. r. 

BakanlBakanlıık ik iççi i ççalalışışmalarmalarıın yann yanııssııra, Bara, Başşbakanlbakanlıık  ve  DEA  k  ve  DEA  
uzmanlaruzmanlarıınnıın katn katııllıımmııyla oluyla oluşşan  an  “Ç“Çalalışışma Grubununma Grubunun”” haftalhaftalıık k 
toplanttoplantıılarlarıın  dn  düüzenli olarak yapzenli olarak yapıılmaslmasıı, RIA uzmanlar, RIA uzmanlarıı ile ile 
yapyapıılan teknik toplantlan teknik toplantıılar,lar,

BaBaşşbakanlbakanlığıığın dn düüzenli olarak bilgilendirilmesi, zenli olarak bilgilendirilmesi, ççalalışışmanmanıın n 
anlaanlaşışılmaslmasıınnıı kolaylakolaylaşşttıırmaktarmakta
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Tarım ve Köyişleri Bakanlığı olarak DDüüzenleyici Etki Analizinin zenleyici Etki Analizinin 
TTüürk Hukuk Sistemine Tanrk Hukuk Sistemine Tanııttıılmaslmasıı projesi kapsamında yol 
haritasında belirlenen tarihte çalışmalarımızı tamamlama 
kararlılığındayız.

Ancak, pilot uygulamaların başarısının Ülkemizde “Düzenleyici Etki 
Analizi” çalışmalarının da önemli bir göstergesi olacağını belirtmek 
isteriz.
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Arz Ederiz
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